Załącznik nr 3 
       			do zapytania ofertowego 
      			 z dnia 09.05.2022 r.
PAKIET ASORTYMENTOWO – CENOWY
PIECZYWO
	L.p.
	Nazwa asortymentu
	Jednostka
miary
	Szacunkowa ilość na 6 miesięcy
	Cena jednostkowa netto w zł
	Cena jednostkowa brutto w zł
	Wartość netto
w zł
(kol.4 x kol.kol.5)
	Podatek VAT
 w zł
	Wartość brutto
w zł
(kol.7 +.kol.8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	BUŁKA CIEMNA (RAZOWA, FITNES, ZE SZPINAKIEM 
70 g
	szt
	1370
	
	
	
	
	

	2
	BULKA ZWYKŁA 80 g
	szt
	480
	
	
	
	
	

	3
	CHLEB 800 g
	szt
	30
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	X
	X
	X
	X
	
	
	



[bookmark: _GoBack]W przypadku posiadania przez Wykonawcę innej gramatury aniżeli określona w pakiecie asortymentowym, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zakresie gramatury. Wykonawca powinien przeliczyć ceny jednostkowe proporcjonalnie do gramatury podanej w pakiecie asortymentowym.
 Zamawiający nie dopuszcza żadnych skreśleń i zmian w pakiecie asortymentowo-cenowym.
UWAGA: Wykonawcy obliczaja cenę oferty wg stawki VAT obowiązującej na dzień składania oferty.

…………………………………………………
            (miejscowość i data)
                                                                                      ……………………..…………………………
Podpis Wykonawcy lub osoby uprawnionej
 do reprezentowania Wykonawcy

